证券代码：603825         证券简称：华扬联众        公告编号：2019-002

华扬联众数字技术股份有限公司

关于出售股票资产完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华扬联众数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 23

日召开的第三届董事会第十六次（临时）会议审议通过了《关于通过大宗交易或

集中竞价交易方式出售皇氏集团股票的议案》，公司拟通过大宗交易或集中竞价

交易方式出售所持有的 8,291,570 股皇氏集团股份有限公司（证券简称：皇氏集

团，股票代码：002329）股票，并授权公司经营层在董事会批准之日起 12 个月

内具体组织实施上述事宜。

公司于 2018 年 12 月 27 日披露了《关于出售股票资产的进展公告》（公告编

号：2018-078），自 2018 年 12 月 24 日至 12 月 26 日通过深圳证券交易所系统合

计出售皇氏集团股票 5,618,800 股。

2018 年 12 月 27 日至 2018 年 12 月 28 日，公司已通过深圳证券交易所系统

出售所持有的剩余 2,672,770 股皇氏集团股票，成交总价 8,803,950.80 元，扣除

成本后，实现投资净收益约-16,339,183.73 元。截至本公告披露日，公司本次出

售资产相关工作全部完成，公司不再持有皇氏集团股票。

以上数据为初步核算数据，公司将根据《企业会计准则》等有关规定对投资

收益进行会计处理，具体以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

华扬联众数字技术股份有限公司董事会

2019 年 1 月 2 日